農業集落排水事業加入申込書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

池田町長様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　池田町農業集落排水事業に加入したいので、加入金３２０，０００円を添えて、下記のとおり申し込みます。
　なお、汚水桝設置に係る経費を負担すること、及び使用開始後の農業集落排水使用料を遅滞なく納付することを誓約します。

記

	汚水桝設置場所

	使用開始予定日
	平成　　　年　　　月　　　日

	使用水
	町簡易水道　　自家水　　井戸水

	施工業者

	使用区分
○をつけて下さい
	· 一般住宅　　人員割　　人
· 事業所　　　人員割　　人
· 事業所　　　水量割
· 主に水を使用する事業所